
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/278/2022 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit.i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz.559), art. 212, 214 pkt 1 i 2, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze 

zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę budżetową nr XXXIX/250/2021 z dnia 29.12.2021 r. Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

zmienianą : 

- Zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 27 stycznia 2022 r. 

- Uchwałą nr XL/258/2022 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 stycznia 2022r. 

- Uchwałą nr XLI/263/2022 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 03 marca 2022r. 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 08 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem nr 19/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 23 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem nr 22/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 marca 2022 r. 

- Uchwałą nr XLIV/271/2022 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 12 kwietnia 2022r. 

- Uchwałą nr XLV/274/2022 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 29 kwietnia 2022r. 

- Zarządzeniem nr 31/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 04 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem nr 37/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 13 maja 2022 r.    

zmienia się w ten sposób, że : 

1. §1 ust.1   Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 1. § 1 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 21 901 119,81 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące – 16 323 189,51 zł, 

2)  dochody majątkowe – 5 577 930,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. §2 ust.1 i ust.2 pkt 1) Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 2. § 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4717



1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 25 636 296,94 zł, z tego 

1) wydatki bieżące  – 16 486 141,68 zł,  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11 595 831,08 zł w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie                           7 211 829,80 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie           4 384 001,28 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie                                                    569 323,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie                               3 847 987,60 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie                 100 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 9 150 155,26 zł,     w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne     9 150 155,26 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2”. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4 126 205,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a 

4. W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku nr 2a do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

6. §3 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 3. § 3 Deficyt budżetu Gminy w kwocie 3 735 177,13 złotych zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z : 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  w kwocie 1 508 556,00 zł 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  525 253,13 zł 

- wolnych środków , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

996 777,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych  w kwocie 704 591,00 zł”. 

7. §4 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 4. § 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 132 177,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

8. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. §8 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 8. 1. Określa się plan dochodów i przychodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i z tytułu opłat  za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w wysokości 82 358,86 zł,w tym: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 55 000,00 zł 

2) dochody z tytułu opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - 

20 781,38 zł 

3) przychody - 6 577,48 zł 

2. Dochody i przychody, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na realizację: 

1) gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

79 358,86 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4717



2) zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000,00 zł.”. 

10. §13 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 13 

     1. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 10 ” 

11. W załączniku nr 10 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

12. §14 pkt 2 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 14. 2) Dochody i wydatki z udziałem środków Funduszu Pomocy przeznacza się na finansowanie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 12”. 

13. Załącznik nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4717


		2022-06-20T11:50:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




